

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 แห่ง
งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 3 เมตร ความยาว 65 เมตร หน้า 0.10 เมตร
หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 195 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ร่วมจิต

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 70,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 3 เมตร ความยาว 65 เมตร หน้า 0.10 เมตร
หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 195 ตารางเมตร
ตามแบบแปลน หรือข้อกำหนดขององค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิตกำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ 26 มี.ค. 2560
เป็นเงิน 70,000.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1.....

5.2.....

5.3.....

5.4.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1	นายวีระพล	แย้มแก้ว	ประธานกรรมการ
6.2	นายศุภชัย	วังวิเศษ	กรรมการ
6.3	นายกฤษฏา	บุญนิตย์	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กำหนดราคากลาง งบประมาณตามข้อบัญญัติ ราชจ่ายประจำปีงบประมาณ 2560

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 แห่ง

ปริมาณงาน งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 3 เมตร ความยาว 65 เมตร หนา 0.10 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 195 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางจรัส ทาฮุด บ้านสระแก้ว หมู่ที่ 2 ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานออกแบบ แปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	55,535.38	1.3074	72,606.96	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			72,606.96	
	ค่างานสุทธิ คิดเป็นราคาค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น			70,000.00	
	ตัวอักษร (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)				

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต ที่ 213 / 2560 ลงวันที่ **125 พ.ค. 2560**

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายวีระพล แหม่มแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภชัย วังวิเศษ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎา บุญนิตย์)

รายละเอียดประมาณการวัสดุและค่าก่อสร้าง

ปริมาณงาน งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 3 เมตร ความยาว 65 เมตร หน้า 0.10 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 195 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางจรัส ทาฮุด บ้านสระแก้ว หมู่ที่ 2 ตำบลรวมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณราคา โดยใช้ราคาสินค้าวัสดุอุปกรณ์ของ สนง.การตำรวจท้องของ กทม.และจังหวัดอุตรดิตถ์ ของเดือน เมษายน พ.ศ. 2560

บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2558

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรวมจิต

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	เป็นเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	195.00	ตร.ม.		-	1.24	241.80	241.80	
2	ทรายหยาบรองพื้น	9.75	ลบ.ม.	374.00	3,646.50	99.00	965.25	4,611.75	
3	คอนกรีต ST 240	19.50	ลบ.ม.	1,767.00	34,456.50	299.00	5,830.50	40,287.00	
4	ค่าแรงประกอบแบบ	13.00	ตร.ม.		-	115.00	1,495.00	1,495.00	
5	แต่งรอยต่อคอนกรีต, หยอดยางมะตอย	36.00	เมตร	20.00	720.00	10.00	360.00	1,080.00	
6	เหล็กเสริม Ø 15 มม ยาว 0.50 เมตร	49.93	กก.	20.83	1,040.03	3.00	149.80	1,189.83	
7	เหล็กตะแกรง wire mesh ขนาด Ø4 มม. @ 0.20 x 0.20 # เมตร	195.00	ตร.ม	29.00	5,655.00	5.00	975.00	6,630.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าขนส่ง + ค่าแรง ทั้งหมดเป็นเงิน								บาท
								55,535.38	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....

ประธานคณะกรรมการ

(นายวีระพล แยมแก้ว)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายศุภชัย วงวิเศษ)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายกฤษฎา บุญนิตย์)